



Verksamhetsberättelse Tomelilla Golfklubb 2022

Styrelsen har under 2022 bestått av Ordförande Kenth Bergström, Vice Ordf. Ulla-Stina Lindberg, Kassör Siv Jensen, Sekreterare Kjell-Ove Lundin, Ledamot Albin Henriksson, Ledamot Lisa Jönsson, Ledamot Eskil Persson, Suppleant Thomas Lindberg, Suppleant Tome Najdovski, Suppleant Marie de la Motte.

Kristian Hägglund har varit bolagets representant vid styrelsens möten.

Under början av 2022 var vi fortfarande lite drabbade av covid vilket har medfört att verksamheten inte har varit på topp till 100%.

Styrelsen bestämde att genomföra Årsmötet fysiskt på golfklubben och det fungerade utan problem, vi var ett 30 tal personer som besökte mötet. Styrelsen hade hoppats att fler skulle komma då covidrestriktionerna för den här gången var över.

Under året har det hållits 10 styrelsemöten förutom Årsmötet.

Seriespelet kom i gång efter två års uppehåll. Tomelilla GK har haft 11 herrlag och 5 damlag i Seriespel, herrarnas H 22 och H 40 lag lyckades att båda vinna sina serier i Div 1.

Damerna har haft ett lag i D 50 som deltog och spelade väl och ett D 70 lag som blev 2:a i sin serie. Dessutom har damerna deltagit i Skåneserien kat 1 och 2 där man vann i kat 1 och 2:a i kat 2, i kat 3 där slutade man på en hedrande fjärde plats. Stort grattis till alla segrare.

Tomelilla GK har genomfört stora KM och ålders KM som planerat. Vi arbetar aktivt inom klubben för att få flera att anmäla sig till dessa mästerskap.

Övrig tävlingsverksamhet har skötts av Tomelilla Golf AB med hjälp från klubbens tävlingskommitté.

Herrgolf, Damgolf och Seniorgolf har kunnat genomföra sina aktiviteter. Faddergolfen har haft aktiviteter för nybörjare under året.

Det har varit mycket hög beläggning på banan under året. Medlemmarna märker att det börjar bli svårare att bara åka ut och spela spontant på banan.

Vår pro Joakim Norgren har skött träningarna under året både för Juniorer och Seniorer.

Det som står överst på listan just nu är att få i gång en fungerande Juniorkommitté.

Den nya "Golf och paddelhallen" har blivit ett stort lyft för klubbens medlemmar. Vi har fått tillgång till fina träningsmöjligheter inomhus vintertid i både golf och paddel.

Bolaget har under året påbörjat reovering av ett antal tees. Samtidigt har ett stort arbete påbörjats med röjning på partier som började bli lite väl igenvuxna.

Samarbetet mellan styrelse och bolaget har det fungerat bra under året.

Ytterligare information från verksamheten finns i respektive kommittés verksamhetsberättelse.

Nu ser vi fram emot 2023 som vi hoppas kommer att bli ett bra år för Tomelilla GK.

Kenth Bergström

Ulla-Stina Lindberg

Kjell-Ove Lundin

Siv Jensen

Albin Henriksson

Lisa Jönsson

Eskil Persson

